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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Edgar Sanchez Aguirre

46

ASOC. DE TENIS ORURO
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019

Varones 35+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-06-04
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2025-06-04
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Posicién
105
73
85
75
167
258
253

Posicién
99
66
76
65
149
236
228

Puntos

184.00
404.00
393.00
590.00
135.00
50.00

50.00

Puntos

184.00
404.00
393.00
590.00
135.00
50.00

50.00
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Varones 40+

Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-06-04 89 184.00
2024 2024-12-25 56 404.00
2023 2023-12-27 60 393.00
2022 2022-12-28 51 590.00
2021 2021-12-29 122 135.00
2020 2020-12-30 195 50.00
2019 2019-12-25 188 50.00
Varones 45+
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-06-04 66 184.00
2024 2024-12-25 43 404.00
2023 2023-12-27 48 393.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
1 COCHABAMBA 2024 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2024-08-06 | RR3 |184.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
2 CHUQUISACA 2024 G1 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES| 2024-05-01 | RR3 |220.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
3 COCHABAMBA 2023 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) [SINGLES| 2023-08-07 | RR3 [197.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
4 CHUQUISACA 2023 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2023-05-02 | RR3 |196.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
5 COCHABAMBA 2022 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES| 2022-08-07 | RR3 |197.00
6 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2022 |G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2022-06-22 | RR3 |196.00
7 g(I)EZI\gOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ G1 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES| 2022-04-11 | RR3 |197.00
8 [SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2021 [(G3 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2021-09-14 | RR2 | 50.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
9 COCHABAMBA 2021 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) [SINGLES| 2021-08-09 | RR4 | 13.00
G3 SENIOR Y SUPER SENIOR
10 CHUQUISACA 2021 G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2021-05-23 SF 72.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
11 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) [SINGLES| 2019-08-06 | RR2 [ 50.00
Nro Causal SV 62 Fecha Torneo Motivo

Suspension
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SENIOR Y SUPER Registro automéatico por retiro

1 Retiro Tardio 2 2024-11-03 ge\10R G1 TARIJA 2024 tardio

TOTAL PUNTOS VIGENTES 2




